平成１９年５月１６日
各  位
                                           会 社 名 神 東 塗 料 株 式 会 社

                                          代表者名  代表取締役社長 宮 脇 一 郎

                                      （コード番号 4615    大証第一部）

問合せ先 総務人事室（総務）部長 橋本四郎

（ＴＥＬ ０６－６４２６－３３５５）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 5 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由
   任期満了につき取締役を退任するため。

２．退任予定代表取締役
   代表取締役会長 堀辺 治信（当社 相談役に就任予定）

３．退任予定日
   平成１９年６月２８日

以 上